Fundacja Sky- fundacja blisko związana z Jerzym Lubiańcem (art.3 ust.1 pkt.26 lit. D.MAR i art.4 pkt.15 ustawy o ofercie publicznej)

Skonsolidowany roczny raport GK LPP SA za 2021/22
139

Struktura własności kapitału zakładowego jed-
nostki dominującej na dzień 31 stycznia 2021 roku.

Wszystkie wyemitowane akcje są w pełni opłaco-
ne.

Akcje imienne należące do Fundacji Semper Simul
oraz Fundacji Sky w łącznej ilości 350 000 sztuk
są uprzywilejowane co do prawa głosu na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Każda akcja imienna
daje prawo do 5 głosów.

22.2. KAPITAŁ ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ
ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ
Pozycję tą stanowi wydzielona wartość kapitału
zapasowego wynikająca z nadwyżki osiągniętej
przy sprzedaży akcji powyżej ich wartości nomi-
nalnej o wartości bilansowej 364 315 tys. PLN (rok
2020: 364 315 tys. PLN).

22.3. POZOSTAŁE KAPITAŁY
Wysokość poszczególnych kapitałów przedstawia
poniższa tabela.

Akcjonariusz

Li
cz

b
a

p
o

si
ad

an
yc

h
ak

cj
i

(w
 s

zt
.)

U
d

zi
ał

 w
 k

ap
it

al
e

za
kł

ad
o

w
ym

Li
cz

b
a

g
ło

só
w

 n
a

W
Z

A

U
d

zi
ał

 w
 o

g
ó

ln
ej

lic

zb
ie

 g
ło

só
w

 n
a

W
Z

A

W
ar

to
ść

no

m
in

al
na

ak

cj
i

Fundacja Semper Simul* 536 599 29,0% 1 936 599 59,5% 1 073 198

Fundacja Sky 261 338 14,1% 261 338 8,0% 522 676

Pozostali akcjonariusze 1 054 486 56,9% 1 054 486 32,5% 2 108 972

Razem 1 852 423 100,0% 3 234 417 100,0% 3 704 846

*Fundacja Semper Simul- fundacja blisko związana z Markiem Piechockim (art.3 ust.1 pkt.26 lit. D MAR)
Fundacja Sky- fundacja blisko związana z Jerzym Lubiańcem (art.3 ust.1 pkt.26 lit. D.MAR i art.4 pkt.15 ustawy o ofercie publicznej)

Rodzaj kapitału
(w tys. PLN)

Na dzień
31.01.2022

Na dzień
31.01.2021

Kapitał zapasowy 216 985 1 026 967

Kapitał z rozliczenia transakcji połączenia -1 410 -1 410

Kapitał rezerwowy 2 129 529 2 129 566

Razem 2 345 104 3 155 123

Skonsolidowany roczny raport GK LPP SA za 2021/22
140 141

Kapitał zapasowy, prezentowany w tej części ka-
pitałów własnych na dzień 31 stycznia 2022 roku,